²⁶⁴ tanta credulitas de te idest tanta inquisitio cure vel nec sit vide credere tantum **B**] tanta credulitas de te idest tanta inquisicio idest tanta inquisicionis cura vel non sit mihi cre t **A** : *om.* **M**

²⁶⁵ unde **B**] utrum **A M**

²⁶⁶ tantum] mihi *ad.* **A**

²⁶⁷ quamvis] procul *ad.* **A M**

²⁶⁸ tamen] illud non *ad.* **A M**

²⁶⁹ nescire **B M**] nescirem scilicet **A**

²⁷⁰ almas **B**] alpinas **A** : alpinas **M**

²⁷¹ incommodis que **B M**] incommodo futuro quod **A**

²⁷² sequendo antonium **B A**] *om.* **M**

²⁷³ dicens **B A**] diciis **M**

²⁷⁴ ha **B M**] alpinas **A**

²⁷⁵ et cetera **B A**] timeo **M**

²⁷⁶ ne **B M**] nec **A**

²⁷⁷ re *ad.* **A**

²⁷⁸ subaudit **B A**] subaudi **M**

²⁷⁹ amantis **B M**] amoris **A**

²⁸⁰ proponit **B A**] ponit **M**

²⁸¹ vitet **B M**] devitet **A**

²⁸² sed **B A**] *om.* **M**

²⁸³ ea omnia negabit **B**] omnia negabit ea **A** : omnia negabit **M**

hoc est²⁸⁴ ibo et cetera²⁸⁵ Calchis civitas est Euboie²⁸⁶ de qua fuit Euphorion cuius carmina²⁸⁷ gallus iam²⁸⁸ transtulerat²⁸⁹ unde ait Condita mihi²⁹⁰ avena caractere²⁹¹ sicut pastor²⁹² theocritus²⁹³ non quia esset pastor sed quia bucolica scripsit²⁹⁴ certe²⁹⁵ ecce inconstantia²⁹⁶ prius se dixit²⁹⁷ modulaturum carmina nunc dicit se ire²⁹⁸ in silvas et²⁹⁹ malle³⁰⁰ omnia aspera³⁰¹ pati³⁰² quam amori succumbere³⁰³ splea idest spelunca³⁰⁴ grecum est pati omnia mala incidere³⁰⁵ inscribere sed hoc iterum displicet³⁰⁶ quia arbores³⁰⁷ crescent³⁰⁸ et ita crescit³⁰⁹ o vos³¹⁰ amores mei in terra quandoque³¹¹ Menala montes³¹² Archadie³¹³

284 et hoc est **B A]** *om.* **M**

285 et cetera **B]** et calchi **A :** *om.* **M**

286 euboie **B A]** *om.* **M**

287 carmina] hic *ad.* **A**

288 iam **B]** *om.* **A M**

289 transtulerat **B]** transtulit **A M**

290 mihi] cal ver *ad.* **A**

291 caractere **B]** idest careactere **A :** carectere **M**

292 sicut pastor **B]** si pas idest **A :** sicut pastoris **M**

293 theocritus **B]** theocriti **A M**

294 sed quia bucolica scripsit **B A]** *om.* **M**

295 certe **B]** certum est **A M**

296 inconstantia **B A]** inconstantiam **M**

297 se dixit **B]** dixit se **A M**

298 nunc dicit se ire **B]** modo se iterum **A :** iterum **M**

299 et **B A]** *om.* **M**

300 malle **B]** male **A :** mala **M**

301 aspera **B A]** *om.* **M**

302 pati] in *ad.* **A**

303 amori succumbere **B A]** succumbere amori **M**

304 spelunca **B]** speluncas **A M**

305 incidere **B M]** inscidere idest **A**